Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская

гимназия №14

ПРИКАЗ №  235/а  от 31.08.2023

О назначении
ответственных сотрудников за
организацию работы по
обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за
соблюдением    сотрудниками    требований    доступности    для    инвалидов    в
организации на заместителя директора по УВР Булатову Е.Ю.
.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению
доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в
структурных подразделениях организации следующих сотрудников:

2.1.Заместителя директор по АХР, Гранич О.А.
2.2.Заместителя директора по УВР,  Кравченко Н.Ю.
2.3.Заместрителя директора по ДОУ,  Сыворову О.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №14                                                                       Канарский И.Ю.

		2023-10-28T18:54:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа